UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 65/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 27 tháng 5  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Xây dựng và phát sóng video clip để tuyên truyền

về hoạt động đối ngoại, quảng bá hình ảnh tỉnh Gia Lai

thuộc Nhiệm vụ: Chi quản lý hoạt động thông tin đối ngoại năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc

hội nước Cộng hoà Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng Chính

phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên được

áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định tại

Điều 26 Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 132/2020/NQ-HĐND ngày 10/12/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc sửa đổi một số điều của quy định phân cấp thẩm quyền

quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công của tỉnh Gia Lai, ban hành kèm

theo Nghị quyết số 87/2018/NQ-HĐND ngày 12/7/2018 của HĐND tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 897/QĐ-UBND ngày 19/12/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2022 cho các đơn vị dự toán

cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 04/3/2022 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Gia Lai về việc Phân cấp thẩm quyền quyết định việc mua sắm hàng hoá, dịch vụ

của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-STTTT ngày 30/12/2021 của Giám đốc Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022

cho các đơn vị trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-STTTT ngày 07/3/2022 của Giám đốc Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt dự toán kinh phí chi quản lý hoạt

động thông tin đối ngoại năm 2022;

-2-

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-STTTT ngày 18/3/2022 của Giám đốc Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các

gói thầu thuộc Nhiệm vụ: “Chi quản lý hoạt động thông tin đối ngoại năm

2022”;

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng số 15/BBTTHĐ-STTTT ngày

25/5/2022 về Gói thầu: Xây dựng và phát sóng video clip để tuyên truyền về hoạt

động đối ngoại, quảng bá hình ảnh tỉnh Gia Lai thuộc Nhiệm vụ: “Chi quản lý

hoạt động thông tin đối ngoại năm 2022” được ký giữa Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Gia Lai và Đài Phát thanh – Truyền hình Gia Lai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản thuộc Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện “Gói thầu: Xây dựng

và phát sóng video clip để tuyên truyền về hoạt động đối ngoại, quảng bá hình ảnh

tỉnh Gia Lai” thuộc Nhiệm vụ: “Chi quản lý hoạt động thông tin đối ngoại năm

2022”  với các nội dung cụ thể như sau:

1. Tên Gói thầu: Xây dựng và phát sóng video clip để tuyên truyền về hoạt

động đối ngoại, quảng bá hình ảnh tỉnh Gia Lai.

- Nội dung: Xây dựng và phát sóng video clip để tuyên truyền về hoạt động

đối ngoại, quảng bá hình ảnh tỉnh Gia Lai, văn hóa ẩm thực của người Kinh, Jrai,

Bahna, nét đẹp tâm linh trong các lễ hội, di tích lịch sử, cảnh quan thiên nhiên...

- Tổng thời lượng: 75 phút.

- Số lượng video: 15 Video clip.

- Chất lượng: HD.

- Thời gian thực hiện xây dựng và phát sóng: Từ tháng 5 đến tháng 9/2022.

- Kênh truyền hình phát sóng: THGL

- Chương trình và khung giờ phát sóng: Trong Chương trình Chào ngày

mới (05
h
45’-06

h
15’); Chương trình thời sự trưa (11

h
30’ – 12

h
00’; Chương trình

Thời sự chiều (16
h
00’ – 16

h
25’); Chương trình Thời sự tối (17

h
45’ – 20

h
30’).

- Các video clip để tuyên truyền về hoạt động đối ngoại do Đài Đài Phát

thanh – Truyền hình Gia Lai xây dựng sẽ cung cấp cho Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Gia Lai để thực hiện phát trên Cụm Thông tin cơ sở Cửa khẩu quốc tế

Lệ Thanh - tỉnh Gia Lai; nhằm thông tin, tuyên truyền các hoạt động kinh tế - xã

hội của địa phương, quảng bá hình ảnh, đất nước con người tỉnh Gia Lai.

2. Đơn vị thực hiện: Đài Phát thanh – Truyền hình Gia Lai.

   Địa chỉ: Số 01 Lý Thái Tổ - TP.Pleiku – tỉnh Gia Lai.

 3. Giá trị trúng thầu: 75 phút x 2.500.000 đồng/phút = 187.500.000 đồng.

(Bằng chữ: Một trăm tám mươi bảy triệu năm trăm nghìn đồng chẵn)

Giá trên đã bao gồm các khoản thuế và chi phí khác.

4. Thời hạn thực hiện hợp đồng: 120 ngày.

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

-3-

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản,

Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai

và Giám đốc Đài Phát thanh – Truyền hình Gia Lai chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như điều 2;

- Kho bạc NN;

- Lưu VT, VP, P.TTBCXB.

                                                                   Nguyễn Ngọc Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T09:03:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T09:03:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!